DE 2026, COM APRESENTAÇÃO NO FORMATO DUPLA
“THIAGO & ELI”, E “CARNAPIRANGA 2026”, NO DIA 16
DE FEVEREIRO DE 2026”, COM APRESENTAÇÃO NO
FORMATO “BLOCO DO THIAGO & ELI. Contratada:
61.423.227 THIAGO INOCENTE TOMAZ - CNPJ:
61.423.227/0001-34, Valor Total de R$9.200,00 (nove mil e
duzentos reais). Período de 03 (três) meses.
Piranga/MG, 14/01/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.